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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020

Scuola dell'Infanzia - ADAA - Sostegno Scuola Infanzia: area comune

moic80500q I.C. GASPARINI - Novi di Modena

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2020 agg. 24-09-2020)
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POSTIGLIONI SIMONA
BIFFARO MARIANNA
SALVIATO LUANA
FABBRI SARA

Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 24-09-2020)
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GASPARINI MIRKA

BELLESIA ELEONORA
CICCARELLI ANTONIETTA
PECORAIO PATRIZIADOMENICA
STRAZZULLI CARMELA

GALA KATIA

SANNINO PINA ROSARIA LUCIA
DI PIETRO ERIKA

DE SANTIS MARIA LUISA
PAOLUZZ| FRANCESCA
VARIOPINTO ELENA

FIORILLO FILOMENA
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122,00
78,00
76,00
72,00

155,00
122,00
108,00
100,00
98,00
97,00
86,00
68,00
66,00
63,00
51,00
46,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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